
Id: CQPDB-VQCOA-VDQKP-FZMEZ-TNNKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/64/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy Stegna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591, ze zmianami) oraz § 63 ust. 1, Uchwały nr XI/66/2003 Rady Gminy w Stegnie z dnia 25 lipca 2003 
roku w sprawie Statutu Gminy Stegna (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego. Nr 66 poz. 2067 z dnia 7 października 2003r.), 
Rada Gminy Stegna uchwala co następuje : 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetowej są między innymi sprawy z zakresu: 

1) Analiza i opiniowanie projektu budżetu zgodnie z procedurą uchwalania budżetu, w tym: 

a) ocena wniosków spływających z poszczególnych Komisji i samorządów wiejskich, 

b) opinia w sprawie przygotowania projektu budżetu, 

2) Opiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatków lokalnych oraz opłat za usługi komunalne. 

3) Analiza wpływów i wydatków budżetu Gminy oraz realizacja zadań przyjętych w budżecie. 

4) Analiza pozyskiwania i wydatkowania zewnętrznych środków pomocowych. 

5) Opiniowanie projektu uchwał w przedmiocie gospodarki zasobem komunalnym. 

6) Opiniowanie sprawozdań Wójta z wykonania budżetu gminy, w tym: 

a) ocena sprawozdania z wykonania budżetu 

b) analiza realizacji i wykonania budżetu, 

7) Ocena zasadności realizacji finansowania inwestycji gminnych. 

8) Opiniowanie sprawozdania Wójta o stanie mienia komunalnego. 

9) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy dotyczących gospodarki finansowej i budżetu gminy. 

10) Wykonywanie innych zadań powierzonych przez Radę. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Społecznej są szczególnie sprawy z zakresu: 

1) Organizacji i funkcjonowania placówek oświatowych: szkoły podstawowe, gimnazja, przedszkola. 

2) Działalności GOK, świetlic wiejskich, bibliotek, wyrażania opinii w sprawach dofinansowania i organizacji 
imprez kulturalno- rozrywkowych 

3) Działalności Straży Gminnej, Straży Pożarnej i Policji w zakresie zapewnienia porządku ochrony środowiska 
i bezpieczeńśtwa mieszkańców i przebywających na terenie Gminy turystów. 

4) Spraw z zakresu kultury, sportu, promocji Gminy, współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

5) Działalność GOPS: problemy pomocy społecznej i socjalnej, problemy związane z osobami 
niepełnosprawnymi 

6) Działalność Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, przemoc w rodzinie, działalność punktów 
konsultacyjnych dla osób z problemem alkoholowym 

7) Opiniowanie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy. 

8) Wykonanie innych zadań powierzonych przez Radę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CQPDB-VQCOA-VDQKP-FZMEZ-TNNKW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy może powołać ze swojego grona komisje 
stałe i doraźne, określając przedmiot ich działania i skład osobowy. Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 


